２０１９年９月３０日

 学生の皆さんへ

学生支援事務 室

消費税引き上げに伴う宿泊料金等の改定について（お知らせ）

２０１９年１０月１日から消費税が引き上げられるに伴い，下記のとおり宿泊

料金等を改定いたします。

記

 時 期：２０１９年１０月１日宿泊分から適用

  料金等：下表のとおり

 単位：円（税込）

内容
改定前

（税率８％）

改定後

（税率１０％）

宿泊料金（１泊２食付） 3,348 3,410

昼食代 540 550

ＢＢＱ代
山中 2,000 2,000※

清里 1,300 1,350

キャンセル料金  2,268 2,310

 ※変更なし。

以 上